

Dansk Værktøjssliberi ApS
Bavne Alle 3, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 23 33 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Brian Just Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Værktøjssliberi ApS Bavne Alle 3 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 35 23 33 85
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Brian Just Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Brian Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive slibeværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 263.520 kr. mod 224.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	307.977	250.918
Andre finansielle indtægter	30.164	37.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	-341	-1.329
Resultat før skat	337.800	287.333
2 Skat af årets resultat	-74.280	-63.211
Årets resultat	263.520	224.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-86.480	-175.878
Disponeret i alt	263.520	224.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.769	15.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	978.381	1.116.373
Udskudte skatteaktiver	2.500	3.300
Tilgodehavender i alt	<u>1.061.650</u>	<u>1.135.114</u>
Likvide beholdninger	<u>18.420</u>	<u>55.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.070</u>	<u>1.190.999</u>
Aktiver i alt	<u>1.080.070</u>	<u>1.190.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	508.982	595.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>938.982</u>	<u>1.075.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.480	62.105
Anden gæld	52.608	27.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.088</u>	<u>115.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.088</u>	<u>115.537</u>
Passiver i alt	<u>1.080.070</u>	<u>1.190.999</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	771.340	400.000	1.251.340
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-175.878</u>	<u>400.000</u>	<u>224.122</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	595.462	400.000	1.075.462
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.480</u>	<u>350.000</u>	<u>263.520</u>
	<u>80.000</u>	<u>508.982</u>	<u>350.000</u>	<u>938.982</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>341</u>	<u>1.329</u>
	<u>341</u>	<u>1.329</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.480	62.106
Årets regulering af udskudt skat	<u>800</u>	<u>1.105</u>
	<u>74.280</u>	<u>63.211</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 har selskabet stillet sikkerhed i selskabskapitalen på 80 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30240340, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
